
0 1.544.114.712 691.868.916 103.306.800 28.309.863617.523.000 0 1.441.008.579Poseben del

Prihodite vo iznos                                denari se iska`ani po osnovni nameni vo bilansot na prihodite i rashodite na Buxetot na 
Op{tinata za 2014 godina i se raspredeleni po pobliski nameni vo posebniot del

1.441.008.579

Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20132012
2014

PRIHODI :

RASHODI :

A0 351.613.465 233.292.024 0 00 0 233.292.024SOVET NA OP[TINA

A00 SOVET NA OP[TINA 351.613.465 233.292.024 0 00 0 233.292.024

40 PLATI I NADOMESTOCI 6.800.000 6.600.000 0 00 0 6.600.000
401 Osnovni plati 700.000 800.000 0 00 0 800.000

404 Nadomestoci 6.100.000 5.800.000 0 00 0 5.800.000

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 400.000 400.000 0 00 0 400.000
412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 200.000 200.000 0 00 0 200.000

413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 200.000 200.000 0 00 0 200.000

42 STOKI I USLUGI 36.265.000 29.300.000 0 00 0 29.300.000
420 Patni i dnevni rashodi 725.000 470.000 0 00 0 470.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 1.550.000 1.400.000 0 00 0 1.400.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 3.500.000 1.800.000 0 00 0 1.800.000

425 Dogovorni uslugi 12.690.000 10.330.000 0 00 0 10.330.000

426 Drugi tekovni rashodi 17.800.000 15.300.000 0 00 0 15.300.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 40.805.880 25.700.000 0 00 0 25.700.000
463 Transferi do nevladini organizacii 23.800.000 22.200.000 0 00 0 22.200.000

464 Razni transferi 17.005.880 3.500.000 0 00 0 3.500.000

47 SOCIJALNI BENEFICII 3.600.000 3.600.000 0 00 0 3.600.000
471 Socijalni nadomestoci 3.600.000 3.600.000 0 00 0 3.600.000

48 KAPITALNI RASHODI 263.742.585 167.692.024 0 00 0 167.692.024
482 Drugi grade`ni objekti 253.742.585 157.692.024 0 00 0 157.692.024

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 10.000.000 10.000.000 0 00 0 10.000.000

A00 351.613.465 233.292.024 0 00 0 233.292.024SOVET NA OP[TINA

1OP[TINA BITOLA



Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20132012
2014

40 6.800.000 6.600.000 0 00 0 6.600.000PLATI I NADOMESTOCI

401 700.000 800.000 0 00 0 800.000Osnovni plati

404 6.100.000 5.800.000 0 00 0 5.800.000Nadomestoci

41 400.000 400.000 0 00 0 400.000REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI

412 200.000 200.000 0 00 0 200.000Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi)

413 200.000 200.000 0 00 0 200.000Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 

42 36.265.000 29.300.000 0 00 0 29.300.000STOKI I USLUGI

420 725.000 470.000 0 00 0 470.000Patni i dnevni rashodi

421 1.550.000 1.400.000 0 00 0 1.400.000Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport

424 3.500.000 1.800.000 0 00 0 1.800.000Popravki i tekovno odr`uvawe

425 12.690.000 10.330.000 0 00 0 10.330.000Dogovorni uslugi

426 17.800.000 15.300.000 0 00 0 15.300.000Drugi tekovni rashodi

46 40.805.880 25.700.000 0 00 0 25.700.000SUBVENCII I TRANSFERI

463 23.800.000 22.200.000 0 00 0 22.200.000Transferi do nevladini organizacii

464 17.005.880 3.500.000 0 00 0 3.500.000Razni transferi

47 3.600.000 3.600.000 0 00 0 3.600.000SOCIJALNI BENEFICII

471 3.600.000 3.600.000 0 00 0 3.600.000Socijalni nadomestoci

48 263.742.585 167.692.024 0 00 0 167.692.024KAPITALNI RASHODI

482 253.742.585 157.692.024 0 00 0 157.692.024Drugi grade`ni objekti

485 10.000.000 10.000.000 0 00 0 10.000.000Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva

2OP[TINA BITOLA



Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20132012
2014

PRIHODI :

RASHODI :

D0 9.702.724 8.704.000 0 00 0 8.704.000GRADONA^ALNIK

D00 GRADONA^ALNIK 9.702.724 8.704.000 0 00 0 8.704.000

40 PLATI I NADOMESTOCI 1.242.724 1.244.000 0 00 0 1.244.000
401 Osnovni plati 896.500 896.500 0 00 0 896.500

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 332.500 332.500 0 00 0 332.500

404 Nadomestoci 13.724 15.000 0 00 0 15.000

42 STOKI I USLUGI 2.060.000 1.860.000 0 00 0 1.860.000
420 Patni i dnevni rashodi 830.000 830.000 0 00 0 830.000

425 Dogovorni uslugi 30.000 30.000 0 00 0 30.000

426 Drugi tekovni rashodi 1.200.000 1.000.000 0 00 0 1.000.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 4.400.000 3.600.000 0 00 0 3.600.000
463 Transferi do nevladini organizacii 800.000 800.000 0 00 0 800.000

464 Razni transferi 3.600.000 2.800.000 0 00 0 2.800.000

47 SOCIJALNI BENEFICII 2.000.000 2.000.000 0 00 0 2.000.000
471 Socijalni nadomestoci 2.000.000 2.000.000 0 00 0 2.000.000

D00 9.702.724 8.704.000 0 00 0 8.704.000GRADONA^ALNIK

40 1.242.724 1.244.000 0 00 0 1.244.000PLATI I NADOMESTOCI

401 896.500 896.500 0 00 0 896.500Osnovni plati

402 332.500 332.500 0 00 0 332.500Pridonesi za socijalno osiguruvawe 

404 13.724 15.000 0 00 0 15.000Nadomestoci

42 2.060.000 1.860.000 0 00 0 1.860.000STOKI I USLUGI

420 830.000 830.000 0 00 0 830.000Patni i dnevni rashodi

425 30.000 30.000 0 00 0 30.000Dogovorni uslugi

426 1.200.000 1.000.000 0 00 0 1.000.000Drugi tekovni rashodi

46 4.400.000 3.600.000 0 00 0 3.600.000SUBVENCII I TRANSFERI

463 800.000 800.000 0 00 0 800.000Transferi do nevladini organizacii

464 3.600.000 2.800.000 0 00 0 2.800.000Razni transferi

47 2.000.000 2.000.000 0 00 0 2.000.000SOCIJALNI BENEFICII

471 2.000.000 2.000.000 0 00 0 2.000.000Socijalni nadomestoci

3OP[TINA BITOLA



Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20132012
2014

PRIHODI :

RASHODI :

D1 1.600.000 780.000 0 00 0 780.000MESNA SAMOUPRAVA

D10 MESNA SAMOUPRAVA 1.600.000 780.000 0 00 0 780.000

42 STOKI I USLUGI 1.100.000 780.000 0 00 0 780.000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 1.100.000 780.000 0 00 0 780.000

48 KAPITALNI RASHODI 500.000 0 0 00 0 0
482 Drugi grade`ni objekti 500.000 0 0 00 0 0

D10 1.600.000 780.000 0 00 0 780.000MESNA SAMOUPRAVA

42 1.100.000 780.000 0 00 0 780.000STOKI I USLUGI

421 1.100.000 780.000 0 00 0 780.000Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport

48 500.000 0 0 00 0 0KAPITALNI RASHODI

482 500.000 0 0 00 0 0Drugi grade`ni objekti

4OP[TINA BITOLA



Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20132012
2014

PRIHODI :

RASHODI :

E0 169.157.023 171.110.000 0 1.548.6500 0 172.658.650OP[TINSKA ADMINISTRACIJA

E00 OP[TINASKA ADMINISTRACIJA 169.157.023 171.110.000 0 1.548.6500 0 172.658.650

40 PLATI I NADOMESTOCI 51.800.000 58.720.000 0 00 0 58.720.000
401 Osnovni plati 36.300.000 41.500.000 0 00 0 41.500.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 13.920.000 15.220.000 0 00 0 15.220.000

404 Nadomestoci 1.580.000 2.000.000 0 00 0 2.000.000

42 STOKI I USLUGI 104.883.623 99.985.000 0 54.8500 0 100.039.850
420 Patni i dnevni rashodi 1.726.125 1.420.000 0 00 0 1.420.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 48.942.448 45.010.000 0 00 0 45.010.000

423 Materijali i siten inventar 4.360.000 4.100.000 0 00 0 4.100.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 3.100.000 3.000.000 0 00 0 3.000.000

425 Dogovorni uslugi 27.590.050 26.590.000 0 54.8500 0 26.644.850

426 Drugi tekovni rashodi 10.065.000 9.065.000 0 00 0 9.065.000

427 Privremeni vrabotuvawa 9.100.000 10.800.000 0 00 0 10.800.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 4.700.000 4.900.000 0 1.493.8000 0 6.393.800
464 Razni transferi 4.300.000 4.500.000 0 1.493.8000 0 5.993.800

465 Isplata po izvr{ni ispravi 400.000 400.000 0 00 0 400.000

48 KAPITALNI RASHODI 7.773.400 7.505.000 0 00 0 7.505.000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 3.238.250 2.515.000 0 00 0 2.515.000

482 Drugi grade`ni objekti 3.635.150 0 0 00 0 0

483 Kupuvawe na mebel 500.000 500.000 0 00 0 500.000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 400.000 800.000 0 00 0 800.000

486 Kupuvawe na vozila 0 3.690.000 0 00 0 3.690.000

E00 169.157.023 171.110.000 0 1.548.6500 0 172.658.650OP[TINASKA ADMINISTRACIJA

40 51.800.000 58.720.000 0 00 0 58.720.000PLATI I NADOMESTOCI

401 36.300.000 41.500.000 0 00 0 41.500.000Osnovni plati

402 13.920.000 15.220.000 0 00 0 15.220.000Pridonesi za socijalno osiguruvawe 

404 1.580.000 2.000.000 0 00 0 2.000.000Nadomestoci

42 104.883.623 99.985.000 0 54.8500 0 100.039.850STOKI I USLUGI

420 1.726.125 1.420.000 0 00 0 1.420.000Patni i dnevni rashodi
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Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20132012
2014

421 48.942.448 45.010.000 0 00 0 45.010.000Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport

423 4.360.000 4.100.000 0 00 0 4.100.000Materijali i siten inventar

424 3.100.000 3.000.000 0 00 0 3.000.000Popravki i tekovno odr`uvawe

425 27.590.050 26.590.000 0 54.8500 0 26.644.850Dogovorni uslugi

426 10.065.000 9.065.000 0 00 0 9.065.000Drugi tekovni rashodi

427 9.100.000 10.800.000 0 00 0 10.800.000Privremeni vrabotuvawa

46 4.700.000 4.900.000 0 1.493.8000 0 6.393.800SUBVENCII I TRANSFERI

464 4.300.000 4.500.000 0 1.493.8000 0 5.993.800Razni transferi

465 400.000 400.000 0 00 0 400.000Isplata po izvr{ni ispravi

48 7.773.400 7.505.000 0 00 0 7.505.000KAPITALNI RASHODI

480 3.238.250 2.515.000 0 00 0 2.515.000Kupuvawe na oprema i ma{ini

482 3.635.150 0 0 00 0 0Drugi grade`ni objekti

483 500.000 500.000 0 00 0 500.000Kupuvawe na mebel

485 400.000 800.000 0 00 0 800.000Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva

486 0 3.690.000 0 00 0 3.690.000Kupuvawe na vozila 

6OP[TINA BITOLA



Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20132012
2014

PRIHODI :

RASHODI :

EA 25.000.000 11.940.731 0 00 0 11.940.731KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINA

EAA KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINATA-REKONSTRUKCIJA NA CRN MOST 25.000.000 11.940.731 0 00 0 11.940.731

48 KAPITALNI RASHODI 25.000.000 11.940.731 0 00 0 11.940.731
482 Drugi grade`ni objekti 25.000.000 11.940.731 0 00 0 11.940.731

EAA 25.000.000 11.940.731 0 00 0 11.940.731KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINATA-REKONSTRUKCIJA NA CRN MOST

48 25.000.000 11.940.731 0 00 0 11.940.731KAPITALNI RASHODI

482 25.000.000 11.940.731 0 00 0 11.940.731Drugi grade`ni objekti

7OP[TINA BITOLA



Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20132012
2014

PRIHODI :

RASHODI :

F1 1.000.000 9.487.431 0 00 0 9.487.431URBANISTI^KO PLANIRAWE

F10 URBANISTI^KO PLANIRAWE 1.000.000 9.487.431 0 00 0 9.487.431

42 STOKI I USLUGI 1.000.000 9.487.431 0 00 0 9.487.431
425 Dogovorni uslugi 1.000.000 9.487.431 0 00 0 9.487.431

F10 1.000.000 9.487.431 0 00 0 9.487.431URBANISTI^KO PLANIRAWE

42 1.000.000 9.487.431 0 00 0 9.487.431STOKI I USLUGI

425 1.000.000 9.487.431 0 00 0 9.487.431Dogovorni uslugi

8OP[TINA BITOLA



Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20132012
2014

PRIHODI :

RASHODI :

G1 35.094.120 18.692.945 0 00 0 18.692.945PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ

G10 PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ 35.094.120 18.692.945 0 00 0 18.692.945

46 SUBVENCII I TRANSFERI 3.994.120 4.392.945 0 00 0 4.392.945
464 Razni transferi 3.994.120 4.392.945 0 00 0 4.392.945

48 KAPITALNI RASHODI 31.100.000 14.300.000 0 00 0 14.300.000
482 Drugi grade`ni objekti 31.100.000 14.300.000 0 00 0 14.300.000

G10 35.094.120 18.692.945 0 00 0 18.692.945PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ

46 3.994.120 4.392.945 0 00 0 4.392.945SUBVENCII I TRANSFERI

464 3.994.120 4.392.945 0 00 0 4.392.945Razni transferi

48 31.100.000 14.300.000 0 00 0 14.300.000KAPITALNI RASHODI

482 31.100.000 14.300.000 0 00 0 14.300.000Drugi grade`ni objekti

9OP[TINA BITOLA



Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20132012
2014

PRIHODI :

RASHODI :

G2 300.000 500.000 0 00 0 500.000POTTIKNUVAWE NA RAZVOJOT NA TURIZMOT

G20 POTTIKNUVAWE NA RAZVOJOT NA TURIZMOT 300.000 500.000 0 00 0 500.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 300.000 500.000 0 00 0 500.000
464 Razni transferi 300.000 500.000 0 00 0 500.000

G20 300.000 500.000 0 00 0 500.000POTTIKNUVAWE NA RAZVOJOT NA TURIZMOT

46 300.000 500.000 0 00 0 500.000SUBVENCII I TRANSFERI

464 300.000 500.000 0 00 0 500.000Razni transferi

10OP[TINA BITOLA



Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20132012
2014

PRIHODI :

RASHODI :

J3 73.260.000 64.681.824 0 00 0 64.681.824JAVNO OSVETLUVAWE

J30 JAVNO OSVETLUVAWE 73.260.000 64.681.824 0 00 0 64.681.824

42 STOKI I USLUGI 69.260.000 56.881.824 0 00 0 56.881.824
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 49.000.000 44.000.000 0 00 0 44.000.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 20.200.000 12.821.824 0 00 0 12.821.824

426 Drugi tekovni rashodi 60.000 60.000 0 00 0 60.000

48 KAPITALNI RASHODI 4.000.000 7.800.000 0 00 0 7.800.000
482 Drugi grade`ni objekti 4.000.000 7.800.000 0 00 0 7.800.000

J30 73.260.000 64.681.824 0 00 0 64.681.824JAVNO OSVETLUVAWE

42 69.260.000 56.881.824 0 00 0 56.881.824STOKI I USLUGI

421 49.000.000 44.000.000 0 00 0 44.000.000Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport

424 20.200.000 12.821.824 0 00 0 12.821.824Popravki i tekovno odr`uvawe

426 60.000 60.000 0 00 0 60.000Drugi tekovni rashodi

48 4.000.000 7.800.000 0 00 0 7.800.000KAPITALNI RASHODI

482 4.000.000 7.800.000 0 00 0 7.800.000Drugi grade`ni objekti
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Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20132012
2014

PRIHODI :

RASHODI :

J4 20.000.000 20.000.000 0 00 0 20.000.000JAVNA ^ISTOTA

J40 JAVNA ^ISTOTA 20.000.000 20.000.000 0 00 0 20.000.000

42 STOKI I USLUGI 20.000.000 20.000.000 0 00 0 20.000.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 20.000.000 20.000.000 0 00 0 20.000.000

J40 20.000.000 20.000.000 0 00 0 20.000.000JAVNA ^ISTOTA

42 20.000.000 20.000.000 0 00 0 20.000.000STOKI I USLUGI

424 20.000.000 20.000.000 0 00 0 20.000.000Popravki i tekovno odr`uvawe

12OP[TINA BITOLA



Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20132012
2014

PRIHODI :

RASHODI :

J6 14.200.000 10.841.000 0 00 0 10.841.000ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, ULICI I REGULI

J60 ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, ULICI I REGULIRAWE 
NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT

14.200.000 10.841.000 0 00 0 10.841.000

42 STOKI I USLUGI 10.000.000 7.691.000 0 00 0 7.691.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 10.000.000 7.691.000 0 00 0 7.691.000

48 KAPITALNI RASHODI 4.200.000 3.150.000 0 00 0 3.150.000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 3.900.000 3.000.000 0 00 0 3.000.000

482 Drugi grade`ni objekti 300.000 150.000 0 00 0 150.000

J60 14.200.000 10.841.000 0 00 0 10.841.000ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, ULICI I REGULIRAWE 
NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT

42 10.000.000 7.691.000 0 00 0 7.691.000STOKI I USLUGI

424 10.000.000 7.691.000 0 00 0 7.691.000Popravki i tekovno odr`uvawe

48 4.200.000 3.150.000 0 00 0 3.150.000KAPITALNI RASHODI

480 3.900.000 3.000.000 0 00 0 3.000.000Kupuvawe na oprema i ma{ini

482 300.000 150.000 0 00 0 150.000Drugi grade`ni objekti
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Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20132012
2014

PRIHODI :

RASHODI :

J7 13.000.000 13.000.000 0 00 0 13.000.000ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILO

J70 ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILO 13.000.000 13.000.000 0 00 0 13.000.000

42 STOKI I USLUGI 13.000.000 13.000.000 0 00 0 13.000.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 13.000.000 13.000.000 0 00 0 13.000.000

J70 13.000.000 13.000.000 0 00 0 13.000.000ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILO

42 13.000.000 13.000.000 0 00 0 13.000.000STOKI I USLUGI

424 13.000.000 13.000.000 0 00 0 13.000.000Popravki i tekovno odr`uvawe
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Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20132012
2014

PRIHODI :

RASHODI :

JA 0 4.800.000 0 00 0 4.800.000IZGRADBA NA JAVNO OSVETLUVAWE

JAZ IZGRADBA NA OSVETLUVAWE VO ARM ^ETVRT  1 I 2 0 4.800.000 0 00 0 4.800.000

48 KAPITALNI RASHODI 0 4.800.000 0 00 0 4.800.000
482 Drugi grade`ni objekti 0 4.800.000 0 00 0 4.800.000

JAZ 0 4.800.000 0 00 0 4.800.000IZGRADBA NA OSVETLUVAWE VO ARM ^ETVRT  1 I 2

48 0 4.800.000 0 00 0 4.800.000KAPITALNI RASHODI

482 0 4.800.000 0 00 0 4.800.000Drugi grade`ni objekti
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Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20132012
2014

PRIHODI :

RASHODI :

JD 22.057.705 46.714.472 0 00 0 46.714.472IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICI

JD0 IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICI 10.153.219 10.927.947 0 00 0 10.927.947

JDL IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICI-
UL.DOVLEXIK,BULEVAR 1-VI MAJ

11.904.486 22.386.525 0 00 0 22.386.525

JDM IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICI-UL 
VLADIMIR NAZOR SO KRU@EN TEK KAJ BENZISKATA PUMPA LUK OIL

0 400.000 0 00 0 400.000

JDZ IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICI-ARM 
^ETVR 1 I 2

0 13.000.000 0 00 0 13.000.000

42 STOKI I USLUGI 10.153.219 10.927.947 0 00 0 10.927.947
423 Materijali i siten inventar 2.134.578 2.651.602 0 00 0 2.651.602

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 8.018.641 8.276.345 0 00 0 8.276.345

48 KAPITALNI RASHODI 11.904.486 35.786.525 0 00 0 35.786.525
482 Drugi grade`ni objekti 11.904.486 35.786.525 0 00 0 35.786.525

JD0 10.153.219 10.927.947 0 00 0 10.927.947IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICI

42 10.153.219 10.927.947 0 00 0 10.927.947STOKI I USLUGI

423 2.134.578 2.651.602 0 00 0 2.651.602Materijali i siten inventar

424 8.018.641 8.276.345 0 00 0 8.276.345Popravki i tekovno odr`uvawe

JDL 11.904.486 22.386.525 0 00 0 22.386.525IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICI-
UL.DOVLEXIK,BULEVAR 1-VI MAJ

48 11.904.486 22.386.525 0 00 0 22.386.525KAPITALNI RASHODI

482 11.904.486 22.386.525 0 00 0 22.386.525Drugi grade`ni objekti

JDM 0 400.000 0 00 0 400.000IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICI-UL 
VLADIMIR NAZOR SO KRU@EN TEK KAJ BENZISKATA PUMPA LUK OIL

48 0 400.000 0 00 0 400.000KAPITALNI RASHODI

482 0 400.000 0 00 0 400.000Drugi grade`ni objekti

JDZ 0 13.000.000 0 00 0 13.000.000IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICI-ARM 
^ETVR 1 I 2

48 0 13.000.000 0 00 0 13.000.000KAPITALNI RASHODI

482 0 13.000.000 0 00 0 13.000.000Drugi grade`ni objekti
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Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20132012
2014

PRIHODI :

RASHODI :

JG 0 5.172.541 0 00 0 5.172.541IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWE

JGZ IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWE-ARM ^ETVRT  1 I 2 0 5.172.541 0 00 0 5.172.541

48 KAPITALNI RASHODI 0 5.172.541 0 00 0 5.172.541
482 Drugi grade`ni objekti 0 5.172.541 0 00 0 5.172.541

JGZ 0 5.172.541 0 00 0 5.172.541IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWE-ARM ^ETVRT  1 I 2

48 0 5.172.541 0 00 0 5.172.541KAPITALNI RASHODI

482 0 5.172.541 0 00 0 5.172.541Drugi grade`ni objekti
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Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20132012
2014

PRIHODI :

RASHODI :

JI 4.558.339 13.340.140 0 00 0 13.340.140IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OT

JIA IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA 
OTPADNI VODI- ZGRADI BLR 1

4.558.339 0 0 00 0 0

JIZ IZGRADBA NA  ATMOSFERSKA I FEKALNA KANALIZACIONA MRE@A  VO  
ARM ^ETVRT 1 I 2

0 13.340.140 0 00 0 13.340.140

48 KAPITALNI RASHODI 4.558.339 13.340.140 0 00 0 13.340.140
482 Drugi grade`ni objekti 4.558.339 13.340.140 0 00 0 13.340.140

JIA 4.558.339 0 0 00 0 0IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA 
OTPADNI VODI- ZGRADI BLR 1

48 4.558.339 0 0 00 0 0KAPITALNI RASHODI

482 4.558.339 0 0 00 0 0Drugi grade`ni objekti

JIZ 0 13.340.140 0 00 0 13.340.140IZGRADBA NA  ATMOSFERSKA I FEKALNA KANALIZACIONA MRE@A  VO  
ARM ^ETVRT 1 I 2

48 0 13.340.140 0 00 0 13.340.140KAPITALNI RASHODI

482 0 13.340.140 0 00 0 13.340.140Drugi grade`ni objekti

18OP[TINA BITOLA



Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20132012
2014

PRIHODI :

RASHODI :

K3 23.433.807 500.000 1.866.000 10.260.0136.616.000 0 19.242.013MUZEJSKA I KINOTE^NA DEJNOST

K30 MUZEJSKA I KINOTE^NA DEJNOST 23.433.807 500.000 1.866.000 10.260.0136.616.000 0 19.242.013

40 PLATI I NADOMESTOCI 3.616.222 0 0 03.800.000 0 3.800.000
401 Osnovni plati 2.639.826 0 0 02.774.000 0 2.774.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 976.396 0 0 01.026.000 0 1.026.000

42 STOKI I USLUGI 9.298.107 0 1.606.000 3.011.7632.816.000 0 7.433.763
420 Patni i dnevni rashodi 1.035.864 0 125.000 271.5580 0 396.558

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 901.882 0 63.000 132.450740.000 0 935.450

423 Materijali i siten inventar 1.961.580 0 170.000 109.5251.350.000 0 1.629.525

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 320.000 0 90.000 0230.000 0 320.000

425 Dogovorni uslugi 2.930.456 0 963.000 1.208.140496.000 0 2.667.140

426 Drugi tekovni rashodi 1.842.055 0 195.000 1.176.9000 0 1.371.900

427 Privremeni vrabotuvawa 306.270 0 0 113.1900 0 113.190

46 SUBVENCII I TRANSFERI 2.805.547 0 100.000 00 0 100.000
463 Transferi do nevladini organizacii 5.000 0 0 00 0 0

464 Razni transferi 2.800.547 0 100.000 00 0 100.000

48 KAPITALNI RASHODI 7.713.931 500.000 160.000 7.248.2500 0 7.908.250
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 205.000 0 100.000 205.0000 0 305.000

482 Drugi grade`ni objekti 6.893.931 500.000 0 6.428.2500 0 6.928.250

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 615.000 0 60.000 615.0000 0 675.000

K30 23.433.807 500.000 1.866.000 10.260.0136.616.000 0 19.242.013MUZEJSKA I KINOTE^NA DEJNOST

40 3.616.222 0 0 03.800.000 0 3.800.000PLATI I NADOMESTOCI

401 2.639.826 0 0 02.774.000 0 2.774.000Osnovni plati

402 976.396 0 0 01.026.000 0 1.026.000Pridonesi za socijalno osiguruvawe 

42 9.298.107 0 1.606.000 3.011.7632.816.000 0 7.433.763STOKI I USLUGI

420 1.035.864 0 125.000 271.5580 0 396.558Patni i dnevni rashodi

421 901.882 0 63.000 132.450740.000 0 935.450Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport

423 1.961.580 0 170.000 109.5251.350.000 0 1.629.525Materijali i siten inventar

424 320.000 0 90.000 0230.000 0 320.000Popravki i tekovno odr`uvawe

425 2.930.456 0 963.000 1.208.140496.000 0 2.667.140Dogovorni uslugi
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Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20132012
2014

426 1.842.055 0 195.000 1.176.9000 0 1.371.900Drugi tekovni rashodi

427 306.270 0 0 113.1900 0 113.190Privremeni vrabotuvawa

46 2.805.547 0 100.000 00 0 100.000SUBVENCII I TRANSFERI

463 5.000 0 0 00 0 0Transferi do nevladini organizacii

464 2.800.547 0 100.000 00 0 100.000Razni transferi

48 7.713.931 500.000 160.000 7.248.2500 0 7.908.250KAPITALNI RASHODI

480 205.000 0 100.000 205.0000 0 305.000Kupuvawe na oprema i ma{ini

482 6.893.931 500.000 0 6.428.2500 0 6.928.250Drugi grade`ni objekti

485 615.000 0 60.000 615.0000 0 675.000Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva
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Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20132012
2014

PRIHODI :

RASHODI :

KA 20.000.000 20.000.000 0 00 0 20.000.000KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO (KAPITALNI TRO[OCI)

KAA KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO KAPITALNI TRO[OCI 20.000.000 20.000.000 0 00 0 20.000.000

48 KAPITALNI RASHODI 20.000.000 20.000.000 0 00 0 20.000.000
482 Drugi grade`ni objekti 20.000.000 20.000.000 0 00 0 20.000.000

KAA 20.000.000 20.000.000 0 00 0 20.000.000KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO KAPITALNI TRO[OCI

48 20.000.000 20.000.000 0 00 0 20.000.000KAPITALNI RASHODI

482 20.000.000 20.000.000 0 00 0 20.000.000Drugi grade`ni objekti
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Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20132012
2014

PRIHODI :

RASHODI :

LA 6.700.000 16.000.000 0 00 0 16.000.000SPORT I REKREACIJA (KAPITALNI TRO[OCI)

LA0 SPORT I REKREACIJA (KAPITALNI TRO[OCI) 6.700.000 6.000.000 0 00 0 6.000.000

LAA SPORT I REKREACIJA ( KAPITALNI TRO[OCI)-REKONSTRUKCIJA NA 
FUDBALSKI STADION POD TUMBE KAFE

0 10.000.000 0 00 0 10.000.000

48 KAPITALNI RASHODI 6.700.000 16.000.000 0 00 0 16.000.000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 700.000 0 0 00 0 0

482 Drugi grade`ni objekti 6.000.000 16.000.000 0 00 0 16.000.000

LA0 6.700.000 6.000.000 0 00 0 6.000.000SPORT I REKREACIJA (KAPITALNI TRO[OCI)

48 6.700.000 6.000.000 0 00 0 6.000.000KAPITALNI RASHODI

480 700.000 0 0 00 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini

482 6.000.000 6.000.000 0 00 0 6.000.000Drugi grade`ni objekti

LAA 0 10.000.000 0 00 0 10.000.000SPORT I REKREACIJA ( KAPITALNI TRO[OCI)-REKONSTRUKCIJA NA 
FUDBALSKI STADION POD TUMBE KAFE

48 0 10.000.000 0 00 0 10.000.000KAPITALNI RASHODI

482 0 10.000.000 0 00 0 10.000.000Drugi grade`ni objekti
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Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20132012
2014

PRIHODI :

RASHODI :

N1 332.345.484 0 16.431.800 2.645.363322.347.000 0 341.424.163OSNOVNO OBRAZOVANIE

N10 OSNOVNO OBRAZOVANIE 332.345.484 0 16.431.800 2.645.363322.347.000 0 341.424.163

40 PLATI I NADOMESTOCI 300.777.417 0 0 0311.293.782 0 311.293.782
401 Osnovni plati 219.560.400 0 0 0227.243.222 0 227.243.222

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 81.217.017 0 0 084.050.560 0 84.050.560

42 STOKI I USLUGI 29.493.475 0 14.333.800 2.275.36311.053.218 0 27.662.381
420 Patni i dnevni rashodi 626.720 0 288.000 230.0000 0 518.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 10.872.169 0 1.076.000 07.976.094 0 9.052.094

423 Materijali i siten inventar 5.486.025 0 4.072.000 1.450.000511.365 0 6.033.365

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 3.453.170 0 3.177.500 075.777 0 3.253.277

425 Dogovorni uslugi 7.766.891 0 4.503.800 500.0002.489.982 0 7.493.782

426 Drugi tekovni rashodi 1.288.500 0 1.216.500 95.3630 0 1.311.863

46 SUBVENCII I TRANSFERI 857.592 0 980.000 370.0000 0 1.350.000
464 Razni transferi 857.592 0 980.000 370.0000 0 1.350.000

48 KAPITALNI RASHODI 1.217.000 0 1.118.000 00 0 1.118.000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 245.000 0 285.000 00 0 285.000

481 Grade`ni objekti 200.000 0 200.000 00 0 200.000

482 Drugi grade`ni objekti 240.000 0 240.000 00 0 240.000

483 Kupuvawe na mebel 347.000 0 250.000 00 0 250.000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 185.000 0 143.000 00 0 143.000

N10 332.345.484 0 16.431.800 2.645.363322.347.000 0 341.424.163OSNOVNO OBRAZOVANIE

40 300.777.417 0 0 0311.293.782 0 311.293.782PLATI I NADOMESTOCI

401 219.560.400 0 0 0227.243.222 0 227.243.222Osnovni plati

402 81.217.017 0 0 084.050.560 0 84.050.560Pridonesi za socijalno osiguruvawe 

42 29.493.475 0 14.333.800 2.275.36311.053.218 0 27.662.381STOKI I USLUGI

420 626.720 0 288.000 230.0000 0 518.000Patni i dnevni rashodi

421 10.872.169 0 1.076.000 07.976.094 0 9.052.094Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport

423 5.486.025 0 4.072.000 1.450.000511.365 0 6.033.365Materijali i siten inventar

424 3.453.170 0 3.177.500 075.777 0 3.253.277Popravki i tekovno odr`uvawe

425 7.766.891 0 4.503.800 500.0002.489.982 0 7.493.782Dogovorni uslugi
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Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20132012
2014

426 1.288.500 0 1.216.500 95.3630 0 1.311.863Drugi tekovni rashodi

46 857.592 0 980.000 370.0000 0 1.350.000SUBVENCII I TRANSFERI

464 857.592 0 980.000 370.0000 0 1.350.000Razni transferi

48 1.217.000 0 1.118.000 00 0 1.118.000KAPITALNI RASHODI

480 245.000 0 285.000 00 0 285.000Kupuvawe na oprema i ma{ini

481 200.000 0 200.000 00 0 200.000Grade`ni objekti

482 240.000 0 240.000 00 0 240.000Drugi grade`ni objekti

483 347.000 0 250.000 00 0 250.000Kupuvawe na mebel

485 185.000 0 143.000 00 0 143.000Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva
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Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20132012
2014

PRIHODI :

RASHODI :

N2 236.142.296 0 25.762.000 13.228.520201.437.000 0 240.427.520SREDNO OBRAZOVANIE

N20 SREDNO OBRAZOVANIE 236.142.296 0 25.762.000 13.228.520201.437.000 0 240.427.520

40 PLATI I NADOMESTOCI 160.829.874 0 0 0161.592.714 0 161.592.714
401 Osnovni plati 117.403.866 0 0 0117.962.812 0 117.962.812

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 43.426.008 0 0 043.629.902 0 43.629.902

42 STOKI I USLUGI 70.912.422 0 21.762.000 12.478.88839.844.286 0 74.085.174
420 Patni i dnevni rashodi 1.638.000 0 603.000 2.163.0000 0 2.766.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 19.327.780 0 1.751.000 011.386.457 0 13.137.457

423 Materijali i siten inventar 6.950.397 0 6.122.000 214.0001.149.078 0 7.485.078

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 2.591.259 0 2.225.000 81.000107.001 0 2.413.001

425 Dogovorni uslugi 37.691.986 0 8.993.000 9.658.88827.201.750 0 45.853.638

426 Drugi tekovni rashodi 2.713.000 0 2.068.000 362.0000 0 2.430.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 3.330.000 0 2.080.000 674.6320 0 2.754.632
464 Razni transferi 3.330.000 0 2.080.000 674.6320 0 2.754.632

48 KAPITALNI RASHODI 1.070.000 0 1.920.000 75.0000 0 1.995.000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 500.000 0 615.000 75.0000 0 690.000

481 Grade`ni objekti 100.000 0 100.000 00 0 100.000

483 Kupuvawe na mebel 145.000 0 165.000 00 0 165.000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 325.000 0 320.000 00 0 320.000

486 Kupuvawe na vozila 0 0 720.000 00 0 720.000

N20 236.142.296 0 25.762.000 13.228.520201.437.000 0 240.427.520SREDNO OBRAZOVANIE

40 160.829.874 0 0 0161.592.714 0 161.592.714PLATI I NADOMESTOCI

401 117.403.866 0 0 0117.962.812 0 117.962.812Osnovni plati

402 43.426.008 0 0 043.629.902 0 43.629.902Pridonesi za socijalno osiguruvawe 

42 70.912.422 0 21.762.000 12.478.88839.844.286 0 74.085.174STOKI I USLUGI

420 1.638.000 0 603.000 2.163.0000 0 2.766.000Patni i dnevni rashodi

421 19.327.780 0 1.751.000 011.386.457 0 13.137.457Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport

423 6.950.397 0 6.122.000 214.0001.149.078 0 7.485.078Materijali i siten inventar

424 2.591.259 0 2.225.000 81.000107.001 0 2.413.001Popravki i tekovno odr`uvawe

425 37.691.986 0 8.993.000 9.658.88827.201.750 0 45.853.638Dogovorni uslugi
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Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20132012
2014

426 2.713.000 0 2.068.000 362.0000 0 2.430.000Drugi tekovni rashodi

46 3.330.000 0 2.080.000 674.6320 0 2.754.632SUBVENCII I TRANSFERI

464 3.330.000 0 2.080.000 674.6320 0 2.754.632Razni transferi

48 1.070.000 0 1.920.000 75.0000 0 1.995.000KAPITALNI RASHODI

480 500.000 0 615.000 75.0000 0 690.000Kupuvawe na oprema i ma{ini

481 100.000 0 100.000 00 0 100.000Grade`ni objekti

483 145.000 0 165.000 00 0 165.000Kupuvawe na mebel

485 325.000 0 320.000 00 0 320.000Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva

486 0 0 720.000 00 0 720.000Kupuvawe na vozila 
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Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20132012
2014

PRIHODI :

RASHODI :

RA 34.352.873 15.947.308 0 00 0 15.947.308ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA (KAPITALNI RASHO

RA0 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA (KAPITALNI RASHODI) 34.352.873 15.947.308 0 00 0 15.947.308

48 KAPITALNI RASHODI 34.352.873 15.947.308 0 00 0 15.947.308
482 Drugi grade`ni objekti 34.352.873 15.947.308 0 00 0 15.947.308

RA0 34.352.873 15.947.308 0 00 0 15.947.308ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA (KAPITALNI RASHODI)

48 34.352.873 15.947.308 0 00 0 15.947.308KAPITALNI RASHODI

482 34.352.873 15.947.308 0 00 0 15.947.308Drugi grade`ni objekti
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Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20132012
2014

PRIHODI :

RASHODI :

V1 96.253.182 0 35.620.000 338.25060.101.000 0 96.059.250DETSKI GRADINKI

V10 DETSKI GRADINKI 96.253.182 0 35.620.000 338.25060.101.000 0 96.059.250

40 PLATI I NADOMESTOCI 43.326.250 0 0 049.701.000 0 49.701.000
401 Osnovni plati 31.703.671 0 0 036.334.371 0 36.334.371

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 11.622.579 0 0 013.366.629 0 13.366.629

42 STOKI I USLUGI 39.838.750 0 29.820.000 09.900.000 0 39.720.000
420 Patni i dnevni rashodi 120.000 0 60.000 00 0 60.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 12.698.750 0 5.440.000 07.500.000 0 12.940.000

423 Materijali i siten inventar 17.340.000 0 17.210.000 00 0 17.210.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 3.900.000 0 4.050.000 00 0 4.050.000

425 Dogovorni uslugi 5.090.000 0 2.360.000 02.200.000 0 4.560.000

426 Drugi tekovni rashodi 690.000 0 700.000 00 0 700.000

427 Privremeni vrabotuvawa 0 0 0 0200.000 0 200.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 553.780 0 100.000 338.2500 0 438.250
464 Razni transferi 553.780 0 100.000 338.2500 0 438.250

48 KAPITALNI RASHODI 12.534.402 0 5.700.000 0500.000 0 6.200.000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 2.400.000 0 2.700.000 00 0 2.700.000

482 Drugi grade`ni objekti 8.734.402 0 1.600.000 0500.000 0 2.100.000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 250.000 0 250.000 00 0 250.000

486 Kupuvawe na vozila 1.150.000 0 1.150.000 00 0 1.150.000

V10 96.253.182 0 35.620.000 338.25060.101.000 0 96.059.250DETSKI GRADINKI

40 43.326.250 0 0 049.701.000 0 49.701.000PLATI I NADOMESTOCI

401 31.703.671 0 0 036.334.371 0 36.334.371Osnovni plati

402 11.622.579 0 0 013.366.629 0 13.366.629Pridonesi za socijalno osiguruvawe 

42 39.838.750 0 29.820.000 09.900.000 0 39.720.000STOKI I USLUGI

420 120.000 0 60.000 00 0 60.000Patni i dnevni rashodi

421 12.698.750 0 5.440.000 07.500.000 0 12.940.000Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport

423 17.340.000 0 17.210.000 00 0 17.210.000Materijali i siten inventar

424 3.900.000 0 4.050.000 00 0 4.050.000Popravki i tekovno odr`uvawe

425 5.090.000 0 2.360.000 02.200.000 0 4.560.000Dogovorni uslugi
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Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20132012
2014

426 690.000 0 700.000 00 0 700.000Drugi tekovni rashodi

427 0 0 0 0200.000 0 200.000Privremeni vrabotuvawa

46 553.780 0 100.000 338.2500 0 438.250SUBVENCII I TRANSFERI

464 553.780 0 100.000 338.2500 0 438.250Razni transferi

48 12.534.402 0 5.700.000 0500.000 0 6.200.000KAPITALNI RASHODI

480 2.400.000 0 2.700.000 00 0 2.700.000Kupuvawe na oprema i ma{ini

482 8.734.402 0 1.600.000 0500.000 0 2.100.000Drugi grade`ni objekti

485 250.000 0 250.000 00 0 250.000Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva

486 1.150.000 0 1.150.000 00 0 1.150.000Kupuvawe na vozila 
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Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20132012
2014

PRIHODI :

RASHODI :

V2 35.986.000 0 23.627.000 014.580.000 0 38.207.000DOMOVI ZA STARI

V20 DOMOVI ZA STARI 35.986.000 0 23.627.000 014.580.000 0 38.207.000

40 PLATI I NADOMESTOCI 12.117.000 0 3.031.000 09.394.000 0 12.425.000
401 Osnovni plati 8.874.000 0 2.220.000 06.855.000 0 9.075.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 3.243.000 0 811.000 02.539.000 0 3.350.000

42 STOKI I USLUGI 23.019.000 0 19.346.000 05.186.000 0 24.532.000
420 Patni i dnevni rashodi 22.000 0 30.000 00 0 30.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 9.777.000 0 3.520.000 05.186.000 0 8.706.000

423 Materijali i siten inventar 8.535.000 0 10.160.000 00 0 10.160.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 655.000 0 606.000 00 0 606.000

425 Dogovorni uslugi 3.090.000 0 2.830.000 00 0 2.830.000

426 Drugi tekovni rashodi 590.000 0 1.850.000 00 0 1.850.000

427 Privremeni vrabotuvawa 350.000 0 350.000 00 0 350.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 300.000 0 100.000 00 0 100.000
464 Razni transferi 300.000 0 100.000 00 0 100.000

48 KAPITALNI RASHODI 550.000 0 1.150.000 00 0 1.150.000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 200.000 0 1.100.000 00 0 1.100.000

481 Grade`ni objekti 300.000 0 0 00 0 0

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 50.000 0 50.000 00 0 50.000

V20 35.986.000 0 23.627.000 014.580.000 0 38.207.000DOMOVI ZA STARI

40 12.117.000 0 3.031.000 09.394.000 0 12.425.000PLATI I NADOMESTOCI

401 8.874.000 0 2.220.000 06.855.000 0 9.075.000Osnovni plati

402 3.243.000 0 811.000 02.539.000 0 3.350.000Pridonesi za socijalno osiguruvawe 

42 23.019.000 0 19.346.000 05.186.000 0 24.532.000STOKI I USLUGI

420 22.000 0 30.000 00 0 30.000Patni i dnevni rashodi

421 9.777.000 0 3.520.000 05.186.000 0 8.706.000Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport

423 8.535.000 0 10.160.000 00 0 10.160.000Materijali i siten inventar

424 655.000 0 606.000 00 0 606.000Popravki i tekovno odr`uvawe

425 3.090.000 0 2.830.000 00 0 2.830.000Dogovorni uslugi

426 590.000 0 1.850.000 00 0 1.850.000Drugi tekovni rashodi
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Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20132012
2014

427 350.000 0 350.000 00 0 350.000Privremeni vrabotuvawa

46 300.000 0 100.000 00 0 100.000SUBVENCII I TRANSFERI

464 300.000 0 100.000 00 0 100.000Razni transferi

48 550.000 0 1.150.000 00 0 1.150.000KAPITALNI RASHODI

480 200.000 0 1.100.000 00 0 1.100.000Kupuvawe na oprema i ma{ini

481 300.000 0 0 00 0 0Grade`ni objekti

485 50.000 0 50.000 00 0 50.000Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva
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Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20132012
2014

PRIHODI :

RASHODI :

W0 18.357.694 6.364.500 0 289.06712.442.000 0 19.095.567PROTIVPO@ARNA ZA[TITA

W00 PROTIVPO@ARNA ZA[TITA 18.357.694 6.364.500 0 289.06712.442.000 0 19.095.567

40 PLATI I NADOMESTOCI 12.800.224 459.500 0 012.442.000 0 12.901.500
401 Osnovni plati 8.873.384 325.000 0 09.045.334 0 9.370.334

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 3.913.116 119.500 0 03.396.666 0 3.516.166

404 Nadomestoci 13.724 15.000 0 00 0 15.000

42 STOKI I USLUGI 4.807.470 5.405.000 0 289.0670 0 5.694.067
420 Patni i dnevni rashodi 94.575 30.000 0 64.5750 0 94.575

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 1.862.250 1.840.000 0 92.2500 0 1.932.250

423 Materijali i siten inventar 1.618.450 2.150.000 0 75.0470 0 2.225.047

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 390.000 600.000 0 00 0 600.000

425 Dogovorni uslugi 185.000 185.000 0 00 0 185.000

426 Drugi tekovni rashodi 57.195 0 0 57.1950 0 57.195

427 Privremeni vrabotuvawa 600.000 600.000 0 00 0 600.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 150.000 0 0 00 0 0
464 Razni transferi 150.000 0 0 00 0 0

48 KAPITALNI RASHODI 600.000 500.000 0 00 0 500.000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 600.000 500.000 0 00 0 500.000

W00 18.357.694 6.364.500 0 289.06712.442.000 0 19.095.567PROTIVPO@ARNA ZA[TITA

40 12.800.224 459.500 0 012.442.000 0 12.901.500PLATI I NADOMESTOCI

401 8.873.384 325.000 0 09.045.334 0 9.370.334Osnovni plati

402 3.913.116 119.500 0 03.396.666 0 3.516.166Pridonesi za socijalno osiguruvawe 

404 13.724 15.000 0 00 0 15.000Nadomestoci

42 4.807.470 5.405.000 0 289.0670 0 5.694.067STOKI I USLUGI

420 94.575 30.000 0 64.5750 0 94.575Patni i dnevni rashodi

421 1.862.250 1.840.000 0 92.2500 0 1.932.250Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport

423 1.618.450 2.150.000 0 75.0470 0 2.225.047Materijali i siten inventar

424 390.000 600.000 0 00 0 600.000Popravki i tekovno odr`uvawe

425 185.000 185.000 0 00 0 185.000Dogovorni uslugi

426 57.195 0 0 57.1950 0 57.195Drugi tekovni rashodi
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Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20132012
2014

427 600.000 600.000 0 00 0 600.000Privremeni vrabotuvawa

46 150.000 0 0 00 0 0SUBVENCII I TRANSFERI

464 150.000 0 0 00 0 0Razni transferi

48 600.000 500.000 0 00 0 500.000KAPITALNI RASHODI

480 600.000 500.000 0 00 0 500.000Kupuvawe na oprema i ma{ini
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Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20132012
2014

Buxetot na Op{tinata za 2014 godina vleguva vo sila so denot na objavuvawe vo " Slu`ben glasnik na Op{tinata", a }e se primenuva od 1 januari 
2014 godina.

         Br.07-46/3
         26.12.2013
         BITOLA

PRETSEDATEL NA SOVETOT

d-r  SILVANA   ANGELEVSKA
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